
UCHWAŁA NR LXIX/404/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Polanowie za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz.120), Rada Miejska 
w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Polanowie za 2022 rok. 

§ 2. Zysk w kwocie 126 270,66 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy dwieście 
siedemdziesiąt złotych 66/100) powiększy fundusz zakładu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915D0C59-D076-4D79-B150-A6155190406B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/404/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-07-05T09:46:52+0200




